
Comune di Sassofeltrio 
Provincia di Pesaro e Urbino 

ORDINANZA n. 112017 

IL SINDACO 

Vista la nevicata sul territorio comunale ed i conseguenti disagi e pericoli alla 
circolazione stradale causati anche dalla formazione di ghiaccio; 

Ritenuto opportuno disporre la chiusura del p/esso scolastico non potendosi 
garantire la sicurezza per la circolazione; 

Considerata l 'opportunità e l 'urgenza di prowedere al fine di eliminare ogni 
pericolo per la pubblica incolumità; 

Visti i bollettini di awiso delle condizioni meteorologiche della Protezione 
Civile Regionale; 

Visto l'art. 54 del Decreto Legislativo 267 /2000; 

ORDINA 

la chiusura del p/esso scolastico nei giorni 16 e 17 gennaio 2017. 

Dalla Residenza Municipale, 16/112017 

Tel. 0541/974130-974131-974300- Fax 974000- E-mail: comune.sassofeltrio@nrovincia.ns.it 


